Secretoriq MunÍcipol de
Plqneiqmento Urbqno' e Amblentol Caucaia

l, g.çç tTa,täÅx (J

ù'[ ¿

7 ¡)

lr¡ ri,
,, lt

TERMO pE AUTORTZAçAO

O Município de Caucaia, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

URBANO E AMBIENTAL do Município de Caucaia no uso de suas atribuições legais,
neste ato representada Sra. JOSE ADI CARNEIRO BASTOS NETO, como
ORDENADOR da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E

AMBIENTAL nos termos do ART. 72. INCÍSO VIII :DA LEI FEDERAL No.
AUTORIZO a

continuidade no procedimento administrativo, visando a LOcAçÃo DE UM

IMOVEL DESTINADO AO ESTACIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL INEXIGIBILIDADE de Licitação no

2025.02.27.02 - SEPLAM, para atendimento da despesa a seguir discriminada:

LOCADOR: CARLOS AUGUSTO VASCONCETOS MONTEIRO'
VALOR GLOBAL:R$ 51.720,00 (cinquenta e um mil, setecentos e vinte reais).

DOTAçöES ORçAM ENTÁRIAS :

Com base no parecer jurídico dos dad
apresentada, RATIFICAMOS a situação de

os exp e da docu
INEXIG DADE DE LICITAçAO,

fundamentada no Art. 72 e inciso III, alínea \\c" do Art. 74 da Lei ¡o
t4.t33/202L, Lei Municipal no 3625/2023, Art. 10 da Lei Federal 14.039, de

L7/08/2020¡

DO CONTRATO E DA PUBLICIDADE

DO CONTRATO: Firmar contrato nos termos da Minuta de Contrato

elaborado, convocando-se o interessado para assinatura do contrato nos

prazos fixados em lei;

sERVÍçO UNIDADE ORçAMENTARIA ELEMENTO DE
DESPESAS

3.3.90.36.05 - Outros
serviços de Terceiros

- Pessoa flsica,
Aluguel de imóvel -

Apoio Administrativo
Secretaria Municipal de
Planejamento Urbano e
Ambiental

2701. SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO E

AMBIENTAL

Secretorio Munlclpcl de
Plqneiomento Urbqno' e Amblentql

Caucaia ÿo'r'rì" "
?fl.åffçrrunÅ

I

ft

CO lrDA PUBLICAÇIIO: A contrataçâo será registrada e publicada no Po

Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na situação de Inexigibilidade
Licitaçäo, com amparo na legislação supracitada.

Publique-se no Poftal Nacional de Contratações Públicas (PNCP),

JOSE ADI

Secretaria Municlpal de Planejamen

Caucaia/Ce,27 de Fevereiro de 2025

ORDENADOR
no e Ambiental